torna pública a realização de processo de seleção de famílias para participação no Programa

Nacional de Reforma Agrária – PNRA, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1.DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O processo de seleção destina-se ao preenchimento de 992 (novecentos e noventa e

dois) vagas para o “PA GAMELEIRA MACAMBIRA E GUABIRABA”, localizado no(s) município(s)

de Caxias, que tem como municípios limítrofes definidos pelo IBGE Coelho Neto/MA, São

João do Soter/MA, Senador Alexandre Costa/MA, União/PI, Matões/MA, Codó/MA,

Timon/MA, Teresina/PI, Parnarama/MA, Aldeias Altas/MA e compreende as seguintes